
令和７年度　　　　　　　　　　　　　

日 曜 日課 行　　　　　　　　事 下校 サッカー バスケ 金管

1 火 学年始休業開始

2 水
3 木
4 金
5 土
6 日 第１週 春の交通安全町民運動（～１５日まで）

7 月
入学式準備
６年生登校（9：30～9：40）

⑥11：10

8 火 特２ 入学式 ①11:00頃

9 水 特３

着任式
始業式
分団会（３限）
お迎え当番開始

一斉11:20

10 木 特３ 一斉11:20

11 金 特３ 一斉11:20

12 土
13 日 第２週

14 月 Ｂ５

２～６年給食開始
１年３時間授業（１年生お迎え下校）
語学相談（ﾌｨﾘﾋﾟﾉ語：AM）
語学相談（ﾎﾟﾙﾄｶﾞﾙ語：PM）
身体測定（３・５・６年）

①11:40
②～⑥14:30

15 火 Ａ
１年３時間授業（１年生お迎え下校）
内科健診（５年）
身体測定（２年）

①11:40
②14:55

③～⑥15:45

16 水 Ａ
１年３時間授業（１年生お迎え下校）
身体測定（１・４年）

①11:40
②14:55

③～⑥15:45

17 木 Ａ５

１年３時間授業（１年生お迎え下校）
心電図検査（１・４年）
内科健診（６年）
全国学力・学習状況調査（６年：国・算・理）
スクールカウンセラー来校日

①11:40
②～⑥14:55

18 金 特Ａ５

１年３時間授業（１年生お迎え下校）
聴力検査（４年）
離任式（５限）
学級写真

①11:40
②～⑥14:55

19 土
20 日 第３週

21 月 Ｂ５
１年給食開始・４時間授業（１年生お迎え下校）
朝会（学級委員任命）
避難訓練（地震：２限）

①13:40
②～⑥14:30

22 火 特Ａ

尿検査
聴力検査（１年）
清掃オリエンテーション
全国学力・学習状況調査（６年：児童質問）ＰＭ

①②14:55
③～⑥15:45

23 水 Ａ
尿検査
耳鼻咽喉科健診（１・４年）

①②14:55
③～⑥15:45

24 木 特Ａ５
授業公開（１限）・ＰＴＡ総会（２限）
眼科健診（１・４年）

一斉14:55

25 金 Ａ
心電図予備日
５年水泳指導
委員会①（６限）

①～④14:55
⑤⑥15:45

26 土
27 日 第４週

28 月 Ｂ５
避難訓練予備日
聴力検査（５年）

一斉14:30

29 火 昭和の日

30 水 Ａ
お迎え当番最終日
聴力検査（３年）

①②14:55
③～⑥15:45

　１日（木）芸術鑑賞会

　２日（金）家庭確認（～７日）　１４：１５一斉下校

東郷町立高嶺小学校４月行事予定表 【４月９日改訂版】

　　　　　　　　※　詳細は、後日案内を配付します。

最終下校時刻：１６：４５　　　※A：４５分授業　B：４０分授業　特：特別日課（A・B以外）

＜５月の主な行事＞ 　８日（木）お迎え下校訓練（５時間目終了後）

４
月
は
、
部
活
動
を
行
い
ま
せ
ん
。

４
月
下
旬
に
部
活
動
説
明
会
を
行
い
、
入
部
届
を
配
付
い
た
し
ま
す
。


